СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                           ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от «25» февраля 2021г.                           № 23-134

О передаче имущества из собственности города Москвы
в собственность Волоколамского городского округа

Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из
собственности города Москвы в собственность Волоколамского городского округа
Московской области (прилагается).

 2. Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского
городского округа осуществить организационно-юридические действия по
передаче имущества, указанного в перечне, из собственности города Москвы в
собственность Волоколамского городского округа Московской.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а
также разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа Московской области
(http://volok-go.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа        С.А. Шорников

http://volok-go.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов
Волоколамского  городского округа

Московской области
от «25»  февраля 2021г. № 23-134

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности города Москвы
в собственность Волоколамского городского округа

Московской области

№
п/п

Наименование Местонахождение Кадастровый
номер

Краткая
характеристика

1 Подъездная
автомобильная
дорога от
существующей
автодороги до
садоводческого
некоммерческого
товарищества
«Лесная поляна» и
другие (всего три
товарищества) в
Волоколамском
городском округе
Московской области

Московская обл.,
Волоколамский р-он., с/п
Теряевское, д.
Ефимьево

50:07:0000000:242
63

Год ввода в
эксплуатацию –
2016,
протяженность
1386 м